
 

 
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n.8 del 2 luglio 2025 
 

Consiglio Direttivo Regionale n.8 - Milano, 02/07/2025 
 

DELIBERA NR. 9E/2025 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNUALI REGIONALI 
A.S. 2025/2026 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NELLA SEDUTA DEL 2 LUGLIO 2025 

 

VISTI    lo Statuto e i Regolamenti Federali; 

VISTE le DOA Nazionali; 

CONSIDERATA la necessità di definire le regole per la stagione sportiva 
2025/2026; 

RITENUTA la proposta formulata meritevole di accoglimento;  

ACQUISITO il parere favorevole del Revisore Territoriale; 

 

DELIBERA 

 

 le Disposizioni Organizzative Annuali Regionali per la stagione sportiva 2025/2026 ed 
autorizza il Presidente Regionale alla pubblicazione sul sito federale del Comitato.   

 

 

           Il Presidente 

         GIUSEPPE ANGELO RIZZI 

 

 

 

  

 

 


